
RESOLUCIÓN N° 
MMM/m 	 1067 - c 

Prof. Dr. MARC 	MARISCAL 
Secr: 	neraI 

Fac. d. ienci. Ñu cas - UNC 
Prof. Dr. 	r 

Qca 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0006430/2011 

VISTO: 

La nota presentada por la Farm. Pamela S. Bustos, solicitando la 
designación del Evaluador Externo, para su Tesis de Doctorado. 

ATENTO: 

A lo previsto en el art. 16 de la Ord. 1/01 del HCD, que Reglamenta la 
Carrera de Doctorado. 

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE 

Artículo 10.- Designar como Evaluador Externo de la Tesis de Doctorado de la 
Farm. Pamela S. Bustos a la Dra. Adriana M. Broussalis (IQUIMEFA-CONICET-
Facultad de Farmacia y Bioquímica-UBA). 

Artículo 20.  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 


